ERRATA Nº 002/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 - PARA A CONTRATAÇÃO EM

CARÁTER TEMPORÁRIO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR, PROFESSOR DE APOIO A

ALUNOS COM DEFICIÊNCIA, PROFESSOR DE INFORMÁTICA E AUXILIAR DE ENSINO.

Considerando que o Processo Seletivo Simplificado 002/2025 ainda está em vigência;

Tiago Schutz, Prefeito de Rancho Queimado – SC torna público, a errata nº 002/2025 do Processo

Seletivo Simplificado nº 004/2025 - para a contratação em caráter temporário na função de Professor,

Professor de Apoio a Alunos com Deficiência, Professor de Informática e Auxiliar de Ensino, retificando

o comunicado da opção de seleção da vaga do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025, nos termos

que segue:

Exclui-se do comunicado da opção de seleção da vaga do Processo Seletivo Simplificado nº

004/2025:

QUADRO DE VAGAS 2025

PSS 004/2025

PROFESSOR DE APOIO A ALUNOS COM DEFICIÊNCIA

Carga horária: 20h

Unidade

Educacional

Turma Turno Nome

EEI Casildo João

Maldaner

1º Ano

Integral

Matutino

Rancho Queimado – SC, 02 de junho de 2025.

TIAGO SCHUTZ

Prefeito Municipal